
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
- ALCALDIA

EPTO. DE EDUCACION-

JOSE MIG

SECRE

BBV/JMAB/
DISTRIBUC N

- lnteresado
- Alcaldía.
- Transparencia Muni

EST NITEZ VEGA
D IS RA NICIPAL

,.POR ORDE DEL R ALCALDE"

Rect¡fíquese Decreto Alcaldicio N " 1819 del 18 de abril de
2022.-

2 3 JUN 2822
LOTA,

DEcREro N"Zl51.-tfcl

Vistos y considerando:
Decreto desígnese docente para labores de reemplazo, N" 1819

de fecha 18.04.2022: Decreto DEM N"601 del 30.09.2015; Decreto N' 803 del 14.12.2015 que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" 1 del 22.01.97 "Estatuto de los

Profesionales de la Educación"; Resoluciones N'7 y 8 de la Contraloría General de la República del
año 20'19.

1.- RECTIFIQUESE Decreto Alcald¡c¡o N' 1819 de fecha
18.04.2022, que designa docente para labores de reemplazo a don Serg¡o Carrillo Sagredo.

SUBVENCION NORMAL : 3l hrs Cronológicas Semanales
PIE : 04 hrs. Cronológicas Semanales

3.- En todo lo demás, el Decreto Alcaldicio N" 1819, se mantiene
vigente en todas sus partes

4.- Transcríbase a los organismo correspondientes para su
conocimiento y cumplimiento

ANÓTESE, REGiSTR MUNíOU E Y ARCHíVESEs

AL
ONA BALLE

Rto

a

DECRETO:

2.- Dicho documento en punto DECRETO DICE:

SUBVENGION NORMAL : 32 hrs Cronológicas Semanales
PIE :03 hrs. Cronológicas Semanales.

Y DEBE DECIR:

ll

- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Cárñpfá Fr rnn¡ñnár¡ñ


